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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ELBASANIT "ALEKSANDER XHUVANI"
KONISI0NI I APEL"IT

Elbasan, me4.£.2024

VENDIM

Nr.i date 25.05.2024

PER
KONSTITUIMIN E KOMISI0NIT  TE APELIMIT NE UNIVERSITETIN E ELBASANIT
"ALEKSANDER XHUVANI" DHE ZGJEDHJEN E KRYETARIT DHE SEKRETARIT TE

TIJ

INe  bazje  ligjit  ".  80120\5,  date  22.07.2015   "Per  arsimin  e   larte   dhe   kerkimin  shker:or _ne
institucionet e arsimit te larte ne Republiken e Shqiperise" , "e U{chrin ".\0\ , de:*e \3 .03 .2024 "Per

procesin zgjedhor per autoritetet dhe organet drejtuese ne Institucionet publike te arsimit te larte", ne
nenin 37, pika 3, germa "d" dhe "f' te Rregullores se zgjedhjeve per autoritetet drejtuese dhe Senatin
Akademik rfe Universitetin e Elbasanit "Aleksander Xhuvani",  miratuar nga Senati Akademik me
vendim nr.29, date 28.03.2024, ne Vendimin nr. 32 date 17.05.2024  te Senatit Akademik te UE "Per
krijimin dhe perberjen e Komisionit te Apelimit rfe Universitetin e Elbasanit "Aleksander Xhuvani",
KIZ ne mbledhjen e dates 25.05.2024.

V E N D 0 S I:

I-   Konstituimin e Komisionit te Apelimit ne Universitetin e Elbasanit "Aleksander Xhuvani" me
kete perberje:

Aida Llozana
Ardita Dylgj eri
Armelda Teta
Erion  Selimi
Zyhra Gripshi

2-   Te zgjedhe Kryetar te Apelimit  znj Aida Llozana.



3-   Te zgjedhe Sekretar te Komisionit te Apelimit z.Erion Selimi

4-   Vendimi i percillet per njohje Rektorit dhe administratorit te UE-se dhe Njesive kryesore, si dhe

publikohet ne faqen elektronike zyrare te UE-se.

Ky vendim hyn rfe fuqi menjehere

Anetar: Armelda Teta

Anetar: Ardita Dylgj eri

Kryetar: da Llozana

Anetar:  Erion Selimi

Anetar:  Zyhra Gripshi
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Adresa: Rruga "Ismail Zyma.', Elbasan, Tel. +35554 25259 .uniel.edu.al, info@uniel.edu.al


